
               

  
 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 19 листопада 2020 року           м. Чернігів          № 523 
 

Про надання дозволу на продаж квартири, 

що належить недієздатній особі, 

та зняття її з реєстрації 

 

Відповідно до статей 34, 40, 41 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 41, 67, 71 Цивільного кодексу України, статті 

7 Закону України “Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання 

в Україні”, розглянувши заяву громадянина Карнаухова С.В., виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити громадянину ***, який згідно з рішенням виконавчого 

комітету Новозаводської районної ради міста Чернігова від 24 травня 1999 року 

№ 80 є опікуном над недієздатним ***, продаж квартири № *** у будинку        

№ *** на вулиці *** у місті Чернігові, загальною площею 30,2 кв.м,                   

що належить недієздатному ***, за умови одночасного дарування ***               

1/2 частини квартири № *** у будинку № *** на вулиці *** у місті Чернігові, 

загальною площею 72,2 кв.м, яка належить його опікуну ***.  

2. Договори купівлі-продажу та дарування від імені недієздатного *** 

дозволити укласти його опікуну ***.  

3. Дозволити громадянину *** зняти з реєстрації недієздатного ***,         

*** року народження, за адресою: квартира № ***, будинок ***, вулиця ***, 

місто Чернігів, та зареєструвати його за адресою: квартира № ***, будинок***,  

вулиця ***, місто Чернігів.  

 

 

Міський голова         В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради        Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


